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www.genootschapvanhoofdredacteuren.nl 

 

cvanderwild@tiscali.nl;  

huub.elzerman@planet.nl;  

l.pronk96@upcmail.nl;  

ronabram@hetnet.nl;  

Ydens@zeelandnet.nl;  

 

Raad voor de journalistiek 

raad@rvdj.nl;  

Ydens@zeelandnet.nl;  

 

Journalisten van Follow The Money 

albert.treur@gmail.com;  

arne@ftm.nl;  

Dwarshuis@Columbeurs.nl;  

eric@ftm.nl;  

info@ftm.nl;  

lucvankemenade@gmail.com;  

mkolsloot@gmail.com;  

sales@freemediagroup.nl;  

 

Dagbladen 

Koert van Bekkum - Nederlands Dagblad 

Peter Bergwerff - Nederlands Dagblad 

abonneeservice@nd.nl;  

advertentie@nd.nl;  

info@pictoright.nl;  

redactie@nd.nl;  

 

Annemieke Besseling - Brabants Dagblad 

internet@brabantsdagblad.nl;  

redactiesecretariaat@brabantsdagblad.nl;  

 

Barbara van Beukering - Het Parool 

redactie@parool.nl;  

 

Dagblad van het Noorden 

Henk Blanken - Dagblad van het Noorden 

Evert van Dijk - Dagblad van het Noorden 

Alfred.Meester@dvhn.nl;  

Andre.Broere@dvhn.nl;  
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Anniek.Boswijk@leeuwardercourant.nl;  

Annique.Oosting@dvhn.nl;  
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Bas.van.Sluis@dvhn.nl;  
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Bernd.Otter@dvhn.nl;  

Bert.Bontsema@dvhn.nl;  

Bert.Kasten@dvhn.nl;  

Bert.Rosema@dvhn.nl;  

bibu@dvhn.nl;  

Bouke.Nielsen@dvhn.nl;  

Boukje.Haan-Schuitema@dvhn.nl;  

Bouwe.van.Norden@dvhn.nl;  

Bram.Hulzebos@dvhn.nl;  

Cees.Vellekoop@dvhn.nl;  

Chantal.Bakker@dvhn.nl;  

Corne.Sparidaens@dvhn.nl;  

Danielle.Molenaar@dvhn.nl;  

Diana.Hollander@dvhn.nl;  

Diane.Romashuk@dvhn.nl;  

Dick.van.Bolhuis@dvhn.nl;  

Dirk.Minkes@dvhn.nl;  

Duncan.Wijting@dvhn.nl;  

economie@dvhn.nl;  

Ed.van.Tellingen@dvhn.nl;  

Eddy.Schaank@dvhn.nl;  

Egbert.Sluiter@dvhn.nl;  

Ellen.Koch@dvhn.nl;  

Ellen.Nijhof@dvhn.nl;  

emmen@dvhn.nl;  

Eric.Nederkoorn@dvhn.nl;  

Erik.Hilverda@dvhn.nl;  

Erik.vanderVeen@dvhn.nl;  

Esther.van.der.Meer@dvhn.nl;  

Evert.van.Dijk@dvhn.nl;  

feature@dvhn.nl;  

Frank.von.Hebel@dvhn.nl;  



Frits.Poelman@dvhn.nl;  

Gea.Meulema@dvhn.nl;  

GeertJob.Sevink@dvhn.nl;  

Gerda.Douma@dvhn.nl;  

Gerdtvan.Hofslot@dvhn.nl;  

Gerrit.Fokkema@dvhn.nl;  

Gerry.Gaasendam@dvhn.nl;  

Gert.Duinkerken@dvhn.nl;  

Gert.Meijer@dvhn.nl;  

Gert.Veen@dvhn.nl;  

Gerton.Albers@dvhn.nl;  

Gjalt.vander.Mark@dvhn.nl;  

Gonnie.Dijkema@dvhn.nl;  

Greetje.Oolders@dvhn.nl;  

groningen@dvhn.nl;  

Hajo.Noorman@dvhn.nl;  

Hans.Jacob.de.Gier@dvhn.nl;  

Hans.Knijff@dvhn.nl;  

Harald.Buit@dvhn.nl;  

Harm.Vonk@dvhn.nl;  

Harrie.Graatsma@dvhn.nl;  

Harry.Kasemir@dvhn.nl;  

Harry.Kroeze@dvhn.nl;  

Henk.Blanken@dvhn.nl;  

Henk.Meijer@dvhn.nl;  

Henk.Mulder.DCGD@dvhn.nl;  

Henk.Wollerich@dvhn.nl;  

Henk.Zwaagman@dvhn.nl;  

hoofdredactie@dvhn.nl;  

hoogeveen@dvhn.nl;  

Ina.Reitzema@dvhn.nl;  

Ineke.Keppels@dvhn.nl;  

infographics@dvhn.nl;  

Ingrid.de.Jonge@dvhn.nl;  

Jaap.Kiers@dvhn.nl;  

Jaap.van.Brummelen@dvhn.nl;  

Jacques.Hermus@dvhn.nl;  

Jan.Louwes@dvhn.nl;  

Jan.Mennega@dvhn.nl;  

Jan.Ottens@dvhn.nl;  

Jan.Rozendaal@dvhn.nl;  

Jan.Schepers@dvhn.nl;  

Jan.Schlimbach@dvhn.nl;  

Jan.van.Dijk@dvhn.nl;  

Jan.Venema@dvhn.nl;  

Jan.Westera@dvhn.nl;  

Jan.Wierenga@dvhn.nl;  

JanGerrit.Vos@dvhn.nl;  

Janna.Zuiderveld@dvhn.nl;  

Janneke.de.Jonge@dvhn.nl;  

Janneke.van.der.Heide@dvhn.nl;  

Jantina.Russchen@dvhn.nl;  

JanWillem.Horstman@dvhn.nl;  
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Jelte.Homburg@dvhn.nl;  

Job.van.Schaik@dvhn.nl;  

Joep.van.Ruiten@dvhn.nl;  
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John.Klopstra@dvhn.nl;  

Jon.van.Schilt@dvhn.nl;  

Kitty.Thijsebaard@dvhn.nl;  

Koos.Bijlsma@dvhn.nl;  

kunst@dvhn.nl;  

Leonie.Reijers@dvhn.nl;  

lezersredactie@dvhn.nl;  

Louis.van.Kelckhoven@dvhn.nl;  
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Maaike.Trimbach@dvhn.nl;  
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Marcel.Looden@dvhn.nl;  
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Marijke.Brouwer@dvhn.nl;  

Marja.van.Rixel@dvhn.nl;  

Martin.Groenewold@dvhn.nl;  

Martin.Messing@dvhn.nl;  

Martin.van.der.Kooij@dvhn.nl;  

Martin.Vlaanderen@dvhn.nl;  

Menno.Hoexum@dvhn.nl;  

Michel.Brandsma@dvhn.nl;  

Mick.van.Wely@dvhn.nl;  

multimedia@dvhn.nl;  

noordgroningen@dvhn.nl;  

oostgroningen@dvhn.nl;  

PaulRobert.Bosman@dvhn.nl;  

Peter.Hansen@dvhn.nl;  

Peter.Souhoka@dvhn.nl;  



Pier.Meindertsma@dvhn.nl;  

Pieter.Broesder@dvhn.nl;  

Pieter.Sijpersma@dvhn.nl;  

redactie@dvhn.nl;  

Rene.Beishuizen@dvhn.nl;  

Rene.Otterloo@dvhn.nl;  

Richold.Brandsma@dvhn.nl;  
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Rob.de.Kam@dvhn.nl;  
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Rob.Zijlstra@dvhn.nl;  
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Robert.deRoo@dvhn.nl;  
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stadsredactie@dvhn.nl;  
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Theo.Wortel@dvhn.nl;  
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Ulce.Witte@dvhn.nl;  

Willem.Braam@dvhn.nl;  

Willem.Dekker@dvhn.nl;  

Willem.van.Hamersvelt@dvhn.nl;  

William.Pomp@dvhn.nl;  

winschoten@dvhn.nl;  

 

Han Brinkman - Mediagroep Limburg 

h.thijssen@mgl.nl;  

 

Geert ten Dam - HDC Media 

http://www.hdcmedia.nl;  

 

Ger Dijkstra - Twentsche Courant/Tubantia 

d.ruesink@tctubantia.nl;  

ooggetuige@tctubantia.nl;  

tctubantia@gmail.com;  

 

Pieter Elshout - Het Financieel Dagblad 

android@fd.nl;  

annemarie@vangaalcompany.nl;  

bartjens@fd.nl;  

Beerepoot@fd.nl;  

Beerepoot@fdmediagroep.nl;  

beursinfo@fd.nl;  

depraktijk@fd.nl;  

ipad@fd.nl;  

kees@bbigroup.nl;  

klantenservice@fd.nl;  

Loo@fdmediagroep.nl;  

mobiel@fd.nl;  

optiek@fd.nl;  

persbericht@fd.nl;  

redsec@fd.nl;  

robert@wakoopa.com;  

vriend@fd.nl;  

webmaster@fd.nl;  

weborder@fd.nl;  

webred@fd.nl;  

wijnen@fd.nl;  

 

Alex Engbers - De Stentor 

RedactieSecretariaat@destentor.nl;  

Nieuwsdienst@destentor.nl;  

Apeldoorn@destentor.nl;  

StadsredactieDeventer@destentor.nl;  

flevoland@destentor.nl;  

redactieveluwe@destentor.nl;  

redactiekampen@destentor.nl;  
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Louis van de Geijn - Centrale Redactie Wegener  

redactie@bndestem.nl;  

nieuwsdienst@brabantsdagblad.nl;  

redactie@gelderlander.nl;  

redactie@eindhovensdagblad.nl;  

redactie@pzc.nl;  



centraleredactie@destentor.wegener.nl;  

 

Dagbladede Telegraaf 

Joost Haas - De Telegraaf 

redactie-i@telegraaf.nl;  

tip4422@telegraaf.nl;  

s.van.beusekom@tmg.nl;  

nieuwsdienst@telegraaf.nl;  

 

Bert de Jong - Leeuwarder Courant 

advertenties@speurderkrant.nl;  

contact@lc.nl;  

hoofdredactie@lc.nl;  

ingezonden@lc.nl;  

internet@lc.nl;  
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redactie@lc.nl;  

tips@lc.nl;  

webeditie.lc@ndcmediagroep.nl;  

 

Peter Jansen - Provinciale Zeeuwse Courant 

redactie@pzc.nl;  

teamzeeland@bndestem-pzc.nl;  

zeeuws-vlaanderen@pzc.nl;  

bevelanden@pzc.nl;  

tholen@pzc.nl;  

walcheren@pzc.nl;  

schouwen-duiveland@pzc.nl;  

 

Albert Jolink - SDU Uitgevers 

loap@sdu.nl;  

webmaster@ksu.nl;  

 

Peter de Jonge - AD Nieuwsmedia 

ad@ad.nl;  

banenad@persgroep.nl;  

lezers@ad.nl;  

rubriekenAD@persgroep.nl;  

 

Ulko Jonker - Het Financieel Dagblad 
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wijnen@fd.nl;  

woudt@fd.nl;  

 

Rob Krabben - De Stentor 

internetredactie@destentor.nl;  

nieuwsdienst@destentor.nl;  

 

Wim Kranendonk - Reformatorisch Dagblad 

interneteditie@refdag.nl;  

 

Esther Lammers - Trouw 

buitenland@trouw.nl;  

degids@trouw.nl;  

e.lammers@trouw.nl;  

economie@trouw.nl;  

filosofie@trouw.nl;  

g.vanloenen@trouw.nl;  

geest@trouw.nl;  

groen@trouw.nl;  

hoofdredactie@trouw.nl;  

internet@trouw.nl;  

lezers@trouw.nl;  
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nieuwsdienst@trouw.nl;  

parlement@trouw.nl;  

podium@trouw.nl;  

secretariaat@trouw.nl;  

verdieping@trouw.nl;  

w.schoonen@trouw.nl;  

wetenschap@trouw.nl;  

 

Armand Landman - Cobouw (Staatsdrukkerij) 



Staatscourant (SDU) 

a.landman@sdu.nl;  

a.tissink@sdu.nl;  

b.bosker@sdu.nl;  

b.mullink@sdu.nl;  

e.schilt.d.jong@sdu.nl;  
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e.vijn@sdu.nl;  
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m.doodeman@sdu.nl;  

m.eilander@sdu.nl;  

m.hoogelander@sdu.nl;  

m.kuit@sdu.nl;  

m.legius@sdu.nl;  

m.silvester@sdu.nl;  

m.v.d.togt@sdu.nl;  

m.vanderham@sdu.nl;  

p.mos@sdu.nl;  

p.voorter@sdu.nl;  

r.johannes@sdu.nl;  

r.rijkers@sdu.nl;  

r.soerodikromo@sdu.nl;  

s.parlevliet@sdu.nl;  

t.d.bieman@sdu.nl;  

t.leone@sdu.nl;  

t.tangel@sdu.nl;  

t.v.belzen@sdu.nl;  

t.wilms@sdu.nl;  

 

Roel Leferink - Agrarisch Dagblad 

klantenservice@reedbusiness.nl;  

 

Jaap Lodewijks - De Stentor 

Gerbert van Loenen - Trouw 

Jan Geert Majoor - HDC Media 

 

John van den Oetelaar - Eindhovens Dagblad 

Eindhovens Dagblad 

beeld@ed.nl;  

edtv@ed.nl;  

geslaagden@ed.nl;  

helmond@ed.nl;  

l.ceelen@onsbrabantnet.nl;  

lezersredactie@eindhovensdagblad.nl;  

lezersservice@ed.nl;  

marloeskuyten@onsbrabantnet.nl;  

multimedia@ed.nl;  

opinie@ed.nl;  

redactie@ed.nl;  

redactiesecretariaat@ed.nl;  

rubrieks@wegenernieuwsmedia.nl;  

sportredactie@ed.nl;  

stadsredactie@ed.nl;  

streekredactie@ed.nl;  

tip@ed.nl;  

vraagenaanbod@ed.nl;  

wonen@ed.nl;  

 

Huub Paulissen –  

Dagblad de Limburger/Limburgs Dagblad 

binnenbuitenlandredactie@mgl.nl;  

documentatie@mgl.nl;  

dwarsredactie@mgl.nl;  

economieredactie@mgl.nl;  

internet@mgl.nl;  

krantdigitaal@mgl.nl;  

lezersredactie@mgl.nl;  

lezersservice@mgl.nl;  

limburgonderneemt@mgl.nl;  

opinieredactie@mgl.nl;  

redactiemaastricht@mgl.nl;  

redactienieuwsdienst@mgl.nl;  

redactieparkstad@mgl.nl;  

redactieroermond@mgl.nl;  

redactiesittard@mgl.nl;  

redactievalkenburg@mgl.nl;  

redactievenlo@mgl.nl;  

redactievenray@mgl.nl;  

redactieweert@mgl.nl;  

 

Kees Pijnappels - De Gelderlander 

redactie@gelderlander.nl;  



redactie.arnhem@gelderlander.nl;  

 

Dagblad de Gelderlander 

redactie.doetinchem@gelderlander.nl;  

redactie.ede@gelderlander.nl;  

redactie.ede@gelderlander.nl;  

redactie.elst@gelderlander.nl;  

redactie.tiel@gelderlander.nl;  

 

Willem Schouten - Sp!ts 

redactie@spitsnieuws.nl;  

 

Erik van Zwam - Binnenlands Bestuur  

advertenties@binnenlandsbestuur.nl;  

aeigenraam@kluwer.nl;  

bvanheijningen@binnenlandsbestuur.nl;  

bwarbroek@binnenlandsbestuur.nl;  

edekluis@binnenlandsbestuur.nl;  

erikvanzwam@binnenlandsbestuur.nl;  

ewalstra@binnenlandsbestuur.nl;  

hbekkers@binnenlandsbestuur.nl;  

hbouwmans@binnenlandsbestuur.nl;  

info@binnenlandsbestuur.nl;  

info@kluwer.nl;  

jsalhi@binnenlandsbestuur.nl;  

mlimburg@kluwer.nl;  

nieuwsbrief@binnenlandsbestuur.nl;  

pimmink@kluwer.nl;  

redens@binnenlandsbestuur.nl;  

svanbeek@binnenlandsbestuur.nl;  

vacatures@binnenlandsbestuur.nl;  

webredactie@binnenlandsbestuur.nl;  

 

Persbureaus 

Bram van Bloemberg - Novum 

Hans de Graaf Bierbrouwer - Novum 

denhaag@novumnieuws.nl;  

entertainment@novumnieuws.nl;  

f.danner@novumnieuws.nl;  

f.danner@zoomin.tv 

L.vandeschraaf@novumnieuws.nl;  

m.rodriguez@zoomin.tv 

n.vanspijk@novumnieuws.nl;  

nieuwsdienst@novumnieuws.nl;  

p.jansen@novumnieuws.nl;  

Novum Nieuws 

s.schotten@novumnieuws.nl;  

sales@novumnieuws.nl;  

techniek@novumnieuws.nl;  

 

Erik van Gruijthuijsen - ANP 

Patrick Selbach - ANP 

contact@anp.nl;  

mark.wijdeven@anp.nl;  

nieuwsdienst@anp.nl;  

video@anp.nl;  

 

Marcel van Lingen - GPD 

Jos Timmers - GPD  

cvzweeden@hotmail.com;  

elles@ellesvangelder.nl;  

elro@oorsprong.com;  

endejong@yahoo.com;  

fhoudt@gmail.com;  

hannekekeultjes@gmail.com;  

jmaasistanbul@gmail.com;  

oenevanderwal@gmail.com;  

olaf.koens@gmail.com;  

remkotanis@gmail.com;  

rjfriele@gmail.com;  

trixvanbennekom@gmail.com;  

windykester@gmail.com;  

yolanda.bobeldijk@gmail.com;  

 

Radio & Televisie 

Mischa van den Berg - RTV Noord 

anderfok@wxs.nl;  

grensgeval@grensgeval.nl;  

info@dejongeonderzoekers.nl;  

info@grafischmuseum.nl;  

info@museumdebuitenplaats.nl;  

internet@rtvnoord.nl;  

mailinglist@rtvnoord.nl;  

svenblokdijk@hotmail.com;  

 

Dink Binnendijk - RTV Drenthe 

reclame@rtvdrenthe.nl;  

nieuws@rtvoost.nl;  

 

Karen de Bok - VPRO 



info@vpro.nl;  

 

Jos Campman - MTNL 

directie@mtnl.nl;  

fullcolor@mtnl.nl;  

hotspot@mtnl.nl;  

Secretariaatmail@mtnl.nl;  

webmail@mtnl.nl;  

 

Rob Koster - Nieuwsuur 

Carel Kuyl - Nieuwsuur 

nieuwsuur@nieuwsuur.nl; 


